РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ШИРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2019 г.                                                  с.Сон                                      № 89

О сроках проведения перерегистрации
граждан, состоящих на учете в качестве
нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам социального найма

       В соответствии с пунктом 1 статьи 5 Закона Республики Хакасия от 11.12.2006 № 68-ЗРХ (ред. от 08.11.2011) «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», с подпунктом 2 пункта 2 статьи 3 Закона Республики Хакасия от 05.12.2005 № 85 -ЗРХ (ред.от 30.09.2011 с изм. От 19.12.2012) «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Республики Хакасия государственными полномочиями по решению вопросов социальной поддержки детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из числа детей-сирот детей, оставшихся без попечения родителей», Администрация Селосонского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]В период с 1 января по 1 апреля 2020 г. в соответствии с установленными
полномочиями провести перерегистрацию граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма.
1. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его
обнародования(опубликования).
1. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Селосонского сельсовета                                              С.И.Кузнецов